РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

     28.02.2017                                                                                                      № 2
г.Алейск
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 27.06.2012 № 35 «О структуре Администрации Алейского района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 39 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 27.06.2012 № 35 «О структуре Администрации Алейского района» следующие изменения:
1.1. Создать в составе комитета по сельскому хозяйству и земельным правоотношениям – отдел по земельным правоотношениям.

1.2.  Создать в составе комитета по экономике – отдел закупок.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке.
Глава района                                                                                                В.В. Штерц